
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

« і<2, » О  •/_____2021 р м. Вінниця № ОЬ ~ 0

Про необхідність призначення 
на вакантні посади державної служби 
категорій «Б» та «В» на період дії карантину

Відповідно до пункту 8 розділу II "Прикінцеві положення" Закону України 
"Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 
2020 рік" від 13 квітня 2020 року № 553-ІХ, пункту 13 Порядку призначення на 
посади державної служби на період дії карантину, установленого з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року №290, 
розглянувши письмові клопотання начальників управлінь: фітосанітарної 
безпеки; державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства; 
економіки, бухгалтерського обліку та звітності,

НАКАЗУЮ:
1. Визначити необхідність призначення на вакантну посаду державної 
служби категорії «Б» Головного управління Держпродспоживслужби у 
Вінницькій області (далі -  Головне управління):

1.1. Завідувача сектору внутрішнього аудиту Головного управління.

2. Визначити необхідність призначення на вакантні посади державної 
служби категорії «В» Головного управління:

2.1. Головного спеціаліста відділу санітарно-епідемічного нагляду та організації 
розслідування спалахів управління державного нагляду за дотриманням 
санітарного законодавства Головного управління;

2.2. Провідного спеціаліста відділу карантину рослин управління 
фітосанітарної безпеки Головного управління;



3. Затвердити оголошення про добір на період дії карантину на зайняття 
вакантних посад державної служби категорій «Б» та «В», визначених цим 
наказом, що додаються.

4. Відділу управління персоналом забезпечити оприлюднення інформації про 
оголошення добору на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС та 
на офіційному вебпорталі Головного управління у встановленому порядку.

5. Повноваження щодо проведення співбесіди з особами, які виявили бажання 
взяти участь у доборі з призначення на вакантну посаду, визначену пунктом 1.1 
цього наказу, залишаю за собою.

6. Визначити:

6.1. ХИТРУКА Володимира Олексійовича, начальника управління державного 
нагляду за дотриманням санітарного законодавства, уповноваженою особою за 
проведення співбесіди з особами, які виявили бажання взяти участь у доборі з 
призначення на вакантну посаду, визначену пунктом 2.1 цього наказу;

6.2. БАЖАНОВСЬКОГО Володимира Леонідовича, начальника управління 
фітосанітарної безпеки, уповноваженою особою за проведення співбесіди з 
особами, які виявили бажання взяти участь у доборі з призначення на вакантну 
посаду, визначену пунктом 2.2 цього наказу.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2

Начальник 
Головного управління


